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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

GER DITTMAR Jonathan BN Heidelberger FC/TSG R. 2014 R M 1.99999 130732 ja

FUCHS Leni SA Fechterring Hochwald 2014 R F 1.99999 134554 ja

HAMMER Jorens SA Fechterring Hochwald 2014 L M 1.99999 132839 ja

HERRMANN Mirja SW TSG Friesenheim 2014 R F 1.99999 133753 ja

JACOBS Nika SW TGM Mainz-Gonsenheim 2014 R F 1.99999 132347 ja

KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2016 R F 1.99999 133531 ja

KOBER Keanu HE Darmstädter FC 2015 R M 1.99999 135315 ja

PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014 L M 1.99999 130726 ja

SAUER Nellie SW TSG Friesenheim 2014 R F 1.99999 130498 ja

WELTMEYER Mattheo HE Darmstädter FC 2014 R M 1.99999 135311 ja

  10 Starter (10 anwesend)
 

LUX SCHOTT Elliot Gavriil MR PST Trier 2015 R M 1.99999 134662 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

RUS TRUFANOVA Uliana NR Düsseldorfer FV 2015 R F 1.99999 132675 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

SCG MIODRAG Tara HE Darmstädter FC 2016 L F 1.99999 135314 ja

  1 Starter (1 anwesend)
 

4 Nationen, 13 Starter (13 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

T1. 1 99999 GER KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen F ja

T2. 1 99999 GER HERRMANN Mirja SW TSG Friesenheim F ja

T3. 1 99999 GER FUCHS Leni SA Fechterring Hochwald F ja

T4. 1 99999 LUX SCHOTT Elliot Gavriil MR PST Trier M ja

T5. 1 99999 RUS TRUFANOVA Uliana NR Düsseldorfer FV F ja

T6. 1 99999 GER JACOBS Nika SW TGM Mainz-Gonsenheim F ja

T7. 1 99999 GER HAMMER Jorens SA Fechterring Hochwald M ja

T8. 1 99999 GER WELTMEYER Mattheo HE Darmstädter FC M ja

T9. 1 99999 SCG MIODRAG Tara HE Darmstädter FC F ja

T10. 1 99999 GER DITTMAR Jonathan BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T11. 1 99999 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. M ja

T12. 1 99999 GER KOBER Keanu HE Darmstädter FC M ja

T13. 1 99999 GER SAUER Nellie SW TSG Friesenheim F ja
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Delegierter der Kommission der Kampfrichtenden

Nina Beck & Fabian Nillius

Wettkampfmanager

Fabian Nillius

Turnierleitung

Mona Elisabeth Schnell, Urs Matter
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 13 Teilnehmende

1 Setzrunde
14.09. 09:30

13 Teilnehmende
1 Runden à 7 Teilnehmende je Runde
1 Runden à 6 Teilnehmende je Runde

13 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
14.09. 13:10

16er KO mit Platz 1-16

13 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 16 A T16

16er KO
4er Finale
Die Plätze 1-16 werden ausgefochten.

Treffer: 10
Zeit: 2 x 3 min
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Setzrunde

Runde 1 09:30 | Bahn 7 / 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 V TD TR I1 I2 Pl.

MIODRAG Tara SCG Darmstädter FC 1 0 3 1 4 1 0 0 9 30 0.000 -21 7.
HAMMER Jorens GER Fechterring Hochwald 2 V V 4 V 4 V 4 28 16 0.667 12 2.
SAUER Nellie GER TSG Friesenheim 3 V 2 3 2 4 V 2 21 26 0.333 -5 6.
PARZER Lucas GER Heidelberger FC/TSG R. 4 V V V V 3 V 5 28 18 0.833 10 1.
KLEINSCHMIDT Helene GER TSV Bayer 04 Leverkusen 5 V 2 V 3 V V 4 25 21 0.667 4 4.
TRUFANOVA Uliana RUS Düsseldorfer FV 6 V V V V 4 2 4 26 22 0.667 4 3.
SCHOTT Elliot Gavriil LUX PST Trier 7 V 2 3 2 1 V 2 18 22 0.333 -4 5.

Runde 2 09:30 | Bahn 5 / 8

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 V TD TR I1 I2 Pl.

WELTMEYER Mattheo GER Darmstädter FC 1 V 2 4 1 1 1 13 21 0.200 -8 5.
KOBER Keanu GER Darmstädter FC 2 1 1 0 0 0 0 2 25 0.000 -23 6.
DITTMAR Jonathan GER Heidelberger FC/TSG R. 3 V V V V V 5 25 12 1.000 13 1.
JACOBS Nika GER TGM Mainz-Gonsenheim 4 V V 3 V V 4 23 14 0.800 9 2.
HERRMANN Mirja GER TSG Friesenheim 5 V V 3 2 4 2 19 16 0.400 3 4.
FUCHS Leni GER Fechterring Hochwald 6 V V 3 3 V 3 21 15 0.600 6 3.
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Setzrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 GER DITTMAR Jonathan Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 12 1.000 13 Q

2 GER PARZER Lucas Heidelberger FC/TSG R. 5 6 28 18 0.833 10 Q

3 GER JACOBS Nika TGM Mainz-Gonsenheim 4 5 23 14 0.800 9 Q

4 GER HAMMER Jorens Fechterring Hochwald 4 6 28 16 0.667 12 Q

5 RUS TRUFANOVA Uliana Düsseldorfer FV 4 6 26 22 0.667 4 Q

6 GER KLEINSCHMIDT Helene TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 21 0.667 4 Q

7 GER FUCHS Leni Fechterring Hochwald 3 5 21 15 0.600 6 Q

8 GER HERRMANN Mirja TSG Friesenheim 2 5 19 16 0.400 3 Q

9 LUX SCHOTT Elliot Gavriil PST Trier 2 6 18 22 0.333 -4 Q

10 GER SAUER Nellie TSG Friesenheim 2 6 21 26 0.333 -5 Q

11 GER WELTMEYER Mattheo Darmstädter FC 1 5 13 21 0.200 -8 Q

12 SCG MIODRAG Tara Darmstädter FC 0 6 9 30 0.000 -21 Q

13 GER KOBER Keanu Darmstädter FC 0 5 2 25 0.000 -23 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 GER DITTMAR Jonathan BN Heidelberger FC/TSG R. 5 5 25 12 1.000 13

2 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 5 6 28 18 0.833 10

3 GER JACOBS Nika SW TGM Mainz-Gonsenheim 4 5 23 14 0.800 9

4 GER HAMMER Jorens SA Fechterring Hochwald 4 6 28 16 0.667 12

5 RUS TRUFANOVA Uliana NR Düsseldorfer FV 4 6 26 22 0.667 4

6 GER KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen 4 6 25 21 0.667 4

7 GER FUCHS Leni SA Fechterring Hochwald 3 5 21 15 0.600 6

8 GER HERRMANN Mirja SW TSG Friesenheim 2 5 19 16 0.400 3

9 LUX SCHOTT Elliot Gavriil MR PST Trier 2 6 18 22 0.333 -4

10 GER SAUER Nellie SW TSG Friesenheim 2 6 21 26 0.333 -5

11 GER WELTMEYER Mattheo HE Darmstädter FC 1 5 13 21 0.200 -8

12 SCG MIODRAG Tara HE Darmstädter FC 0 6 9 30 0.000 -21

13 GER KOBER Keanu HE Darmstädter FC 0 5 2 25 0.000 -23
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C | 16er Tableau      
 

1
DITTMAR Jonathan
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  

16 *** Freilos ***  

 

  Bahn 4

9
SCHOTT Elliot Gavriil
MR PST Trier

LUX   3

8
HERRMANN Mirja
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: ABILGAARD Ralf (GER)

  Bahn 1

5
TRUFANOVA Uliana
NR Düsseldorfer FV

RUS   V

12
MIODRAG Tara
HE Darmstädter FC

SCG   4

  R: HOWARD Fainne (IRL)

  Bahn 2

13
KOBER Keanu
HE Darmstädter FC

GER   5

4
HAMMER Jorens
SA Fechterring Hochwald

GER   V

  R: LENZ Julius (GER)

 

3
JACOBS Nika
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER  

14 *** Freilos ***  

 

  Bahn 3

11
WELTMEYER Mattheo
HE Darmstädter FC

GER   0

6
KLEINSCHMIDT Helene
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

  R: ZECH Michael (GER)

  Bahn 8

7
FUCHS Leni
SA Fechterring Hochwald

GER   5

10
SAUER Nellie
SW TSG Friesenheim

GER   V

  R: ELLENBERGER Dominic (GER)

 

15 *** Freilos ***  

2
PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER  
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H | Tableau 5-8 E | 8er Tableau I | Halbfinale Q | Finale

Bahn 3

HERRMANN Mirja (8)
SW TSG Friesenheim

GER   9

HAMMER Jorens
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: HOPPE Maximilian (GER)

Bahn 6

KLEINSCHMIDT Helene (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   V

PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

R: FREITAS DE OLIVEIRA Mariana (GER)

  Bahn 2

1
DITTMAR Jonathan
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

8
HERRMANN Mirja
SW TSG Friesenheim

GER   3

  R: FREITAS DE OLIVEIRA Mariana (GER)

  Bahn 2

5
TRUFANOVA Uliana
NR Düsseldorfer FV

RUS   V

4
HAMMER Jorens
SA Fechterring Hochwald

GER   9

  R: DIETZ Nicole (GER)

  Bahn 1

3
JACOBS Nika
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

6
KLEINSCHMIDT Helene
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

  R: WAGNER Anna (GER)

  Bahn 4

7
SAUER Nellie (10)
SW TSG Friesenheim

GER   V

2
PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   7

  R: HENNINGER Anja (GER)

Bahn 2

DITTMAR Jonathan
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   8

TRUFANOVA Uliana (5)
NR Düsseldorfer FV

RUS   V

R: SCHALLERT Anna- Helena (GER)

Bahn 8

JACOBS Nika
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

SAUER Nellie (10)
SW TSG Friesenheim

GER   5

R: KOSER Daniel (GER)

Bahn 8

TRUFANOVA Uliana (5)
NR Düsseldorfer FV

RUS   9

JACOBS Nika (3)
SW TGM Mainz-Gonsenheim

GER   V

R: HOWARD Fainne (IRL)

O | Platz 5/6 N | Platz 7/8   P | Platz 3/4
  Bahn 5

1
HAMMER Jorens (4)
SA Fechterring Hochwald

GER   V

2
KLEINSCHMIDT Helene (6)
NR TSV Bayer 04 Leverkusen

GER   5

  R: GRÖGER Christoph (GER)

  Bahn 4

1
HERRMANN Mirja (8)
SW TSG Friesenheim

GER   V

2
PARZER Lucas
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   9

  R: DE OLIVEIRA BRAGA SALEIRO CARDOSO Hugo (GER)

  Bahn 3

1
DITTMAR Jonathan
BN Heidelberger FC/TSG R.

GER   V

2
SAUER Nellie (10)
SW TSG Friesenheim

GER   6

  R: ELLENBERGER Dominic (GER)
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G | Tableau 13-16 D | Tableau 9-16 F | Tableau 9-12 J | Platz 9/10

Bahn

*** Freilos ***  

KOBER Keanu (13)
HE Darmstädter FC

GER  

Bahn

*** Freilos ***  

*** Freilos ***  

  Bahn

1 *** Freilos ***  

8
SCHOTT Elliot Gavriil (9)
MR PST Trier

LUX  

 

  Bahn 1

5
MIODRAG Tara (12)
HE Darmstädter FC

SCG   V

4
KOBER Keanu (13)
HE Darmstädter FC

GER   4

  R: LENZ Julius (GER)

  Bahn

3 *** Freilos ***  

6
WELTMEYER Mattheo (11)
HE Darmstädter FC

GER  

 

  Bahn

7
FUCHS Leni
SA Fechterring Hochwald

GER  

2 *** Freilos ***  

 

Bahn 7

SCHOTT Elliot Gavriil (9)
MR PST Trier

LUX   V

MIODRAG Tara (12)
HE Darmstädter FC

SCG   3

R: ZECH Michael (GER)

Bahn 3

WELTMEYER Mattheo (11)
HE Darmstädter FC

GER   8

FUCHS Leni (7)
SA Fechterring Hochwald

GER   V

R: HOPPE Maximilian (GER)

Bahn 6

SCHOTT Elliot Gavriil (9)
MR PST Trier

LUX   V

FUCHS Leni (7)
SA Fechterring Hochwald

GER   9

L | Platz 13/14 M | Platz 15/16   K | Platz 11/12
  Bahn

1
KOBER Keanu (13)
HE Darmstädter FC

GER  

2 *** Freilos ***  

 

  Bahn

1 *** Freilos ***  

2 *** Freilos *** (1)  

 

  Bahn 1

1
MIODRAG Tara (12)
HE Darmstädter FC

SCG   3

2
WELTMEYER Mattheo (11)
HE Darmstädter FC

GER   V

  R: DIETZ Nicole (GER)
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 GER JACOBS Nika SW TGM Mainz-Gonsenheim 2014

2 RUS TRUFANOVA Uliana NR Düsseldorfer FV 2015

3 GER DITTMAR Jonathan BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

4 GER SAUER Nellie SW TSG Friesenheim 2014

5 GER HAMMER Jorens SA Fechterring Hochwald 2014

6 GER KLEINSCHMIDT Helene NR TSV Bayer 04 Leverkusen 2016

7 GER HERRMANN Mirja SW TSG Friesenheim 2014

8 GER PARZER Lucas BN Heidelberger FC/TSG R. 2014

9 LUX SCHOTT Elliot Gavriil MR PST Trier 2015

10 GER FUCHS Leni SA Fechterring Hochwald 2014

11 GER WELTMEYER Mattheo HE Darmstädter FC 2014

12 SCG MIODRAG Tara HE Darmstädter FC 2016

13 GER KOBER Keanu HE Darmstädter FC 2015
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT16 T8 T9-16T4 T5-8 T9-12T13-16P3 P5 P7 P9 P11 P13 P15 T2 Ref Vid Ass

GER ABILGAARD
Ralf

1 1 0 0

SIEKE Tara 0 0 0

WAGNER Anna 1 1 0 0

NICKLIS Lore 0 0 0

DE OLIVEIRA
BRAGA
SALEIRO
CARDOSO
Hugo

1 1 0 0

DIETZ Nicole 1 1 2 0 0

ELLENBERGER
Dominic

1 1 2 0 0

GRÖGER
Christoph

1 1 2 0 0

KOSER Daniel 1 1 0 0

LENZ Julius 1 1 2 0 0

LENZ Silvia 0 0 0

SCHALLERT
Anna- Helena

1 1 0 0

STROHSCHEIN
Leo

0 0 0

D D HAUBEIL Niklas 0 0 0

KUBICZECK
Celia

0 0 0

CN D NILLIUS Fabian 0 0 0

SCHEFFE
Stephan

0 0 0

CORBIE Mika 0 0 0

D RITTHALER
Finn

0 0 0

ZECH Michael 1 1 2 0 0

HOPPE
Maximilian

1 1 2 0 0

FREITAS DE
OLIVEIRA
Mariana

1 1 2 0 0

IRL HOWARD
Fainne

1 1 2 0 0

23 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold GER JACOBS Nika SW TGM Mainz-Gonsenheim 2014

Silber RUS TRUFANOVA Uliana NR Düsseldorfer FV 2015

Bronze GER DITTMAR Jonathan BN Heidelberger FC/TSG R. 2014


